
             SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2014 - Klass 01 -Rallycrossbilar Super Cars
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 2-3/8 MK VMT Jämmtland, 3-4) 23-24/8 SMK Sundsvall, 5-6) 6-7/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B TOT

1 4 Johan Kristofferso MK Team Westom
WV Polo  Kristoffersson 
Motorsport 20 7 20 7 0 0 0 0 0 0 0 0 54  

2 5 Ole Christian Veiby KAN Solör
WV Polo  Kristoffersson 
Motorsport 17 5 17 5 0 0 0 0 0 0 0 0 44  

3 7 Alexander Westlund Gestrike RT 
For Fiesta  Westlunds 
Enterprenad AB 11 5 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 36  

4 8 Jacob Jansson MK Kopparberg
Supercar lite            Team 
JC Race Teknik 13 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 36  

5 6 Per Björnsson Årjängs MK
Supercar lite            Team 
JC Race Teknik 12 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 34  

6 2 Lasse Sällström Jämtlands MK Ford Fiesta Sup ca light 10 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 31  
7 3 Anders Nyman Åsele MS Skoda Fabia Mk 2 T16 9 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 29  
8 1 Stefan Jansson Rasbo MK Hyundai I 30 15 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 25  

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande
Bonuspoäng för deltagande: 5 U  Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1



             SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2014 - Klass 1 -Rallycrossbilar Super Nationella 2 wd
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 2-3/8 MK VMT Jämmtland, 3-4) 23-24/8 SMK Sundsvall, 5-6) 6-7/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B TOT

1 101 Jimmy Holmkvist Gestrike RT 
Kaatalysatoråtervinning BMW M3 15 6 20 7 17 6 20 7 20 7 17 6 148  

2 102 Henrik Flodin
SMK Hälsinge             
Bilbolget Lastvagnar 
Gävleborg AB

Volvo S 40 17 5 12 5 15 5 15 5 15 5 20 6 125

3 109 Lars Svensson SMK Hälsinge                         Volvo S 40 20 6 10 5 10 5 17 5 13 5 13 5 114
4 106 Pontus Westman Films MK Volvo S 40 13 5 15 5 9 5 11 5 12 5 10 5 100
5 105 Mikael Eriksson Strängnäs AMS Porsche 996 RC 10 5 11 5 13 5 10 5 10 5 15 5 99

6 111 Håkan Holmkvist Gestrike RT 
Kaatalysatoråtervinning Volvo S 40 11 5 8 5 12 5 9 5 17 5 11 5 98

7 104 Crister Nilsson Sandvikens MK            Volvo S40 8 5 7 5 20 6 13 5 9 5 9 5 97

8 103 Daniel Wall
MSK Kvarnvingarna        
Wall Power Volvo V 40 12 5 9 5 7 5 12 5 11 5 12 5 93

9 112 Urban Bergström Finnskoga MK          Team 
Munkfors Bilskrot AB Volvo V40  9 5 17 5 11 5 8 5 8 5 8 5 91

10 108 Greger Jäderberg Gestrike RT Volvo S 40 6 5 6 5 8 5 7 5 7 5 7 5 71
11 114 Fredrik larsson NMK Speed BMW M3 7 5 13 5 0 0 0 0 0 0 0 0 30

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande
Bonuspoäng för deltagande: 5 U  Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1



             SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2014 - Klass 2 -Rallycrossbilar Super Nationella 2 wd 2400cc
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 2-3/8 MK VMT Jämmtland, 3-4) 23-24/8 SMK Sundsvall, 5-6) 6-7/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B TOT
1 201 Peter Karlsson Ljusdals MS Opel Vektra 15 6 17 5 17 5 20 6 20 7 20 6 144
2 202 Mattias Olsson Bollnäs MK BMW M3 20 6 20 6 20 7 15 5 13 5 15 5 137
3 213 Kristian Bromark Rasbo MK Ford Escort RC 17 5 15 6 13 5 17 6 15 5 17 6 127
4 216 Carl-Gustav Andersson Films MK Volvo S 40 10 5 12 5 12 5 11 5 9 5 9 5 93
5 206 Göran Zamora Lind Bollnäs MK Citroen Xsara 11 5 10 5 10 5 7 5 12 5 11 5 91
6 211 Tommy Edberg Krokoms MK Volvo 240 12 5 8 5 7 5 6 5 11 5 12 5 86

7 218 Andres Israelsson Vansbro MK                       
Åhls Bildelar AB Volvo S 40 13 5 13 5 0 0 0 0 17 5 13 5 76

8 214 Perra Andersson Strängnäs AMS Saab 99 7 5 11 5 6 5 5 5 8 5 8 5 75
9 208 Lasse Nygren Hede MK Ford Escort 4 5 5 5 3 5 4 5 7 5 7 5 60
10 221 Peter Danielsson Malungs MK Volvo S 40 0 0 0 0 8 5 8 5 10 5 10 5 56
11 225 Janne Eriksson Timrå MK Volvo PV 0 0 0 0 9 5 9 5 6 5 6 5 50
12 220 Mattias Nygren Hede MK Ford Escort 0 0 0 0 11 5 12 5 0 0 0 0 33

13 223 Emil Lennartsson MK Speed Volvo 240 0 0 0 0 4 5 13 5 0 0 0 0 27

14 210 Egon Persson Bollnäs MK Peuegot 206 RC 6 5 6 5 0 5 0 0 0 0 0 0 27

15 222 Jon Jonsson Åsele MK                   
Lycksele Bildemotering AB Volvo S 40 0 0 0 0 5 5 10 5 0 0 0 0 25

16 215 Roland Larsamo Jämtlands MK VW Corrado 5 5 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 22

17 226 Håkan Svelander SMK Dala Falun Opel Corsa B 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 5 5 20
18 224 Per Engstrand Ljusdals MS Lexus Is 200 0 0 0 0 15 5 0 0 0 0 0 0 20
19 217 Erik Wigren  Gestrike RT Volvo S 40 9 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 19

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1
Bonuspoäng för deltagande: 5 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande
Bonuspoäng per omgång: 1 U  Utesluten



                          SVENSKT MÄSTERSKAP I BACKE 2014 - Klass 3 -Rallybilar 2 wd 
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 2-3/8 MK VMT Jämmtland, 3-4) 23-24/8 SMK Sundsvall, 5-6) 6-7/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B TOT

1 301 Mikael Lundberg SMK Gävle                        
Järbo Alltech WV Golf 20 6 17 6 17 5 15 5 20 7 20 6 144

2 302 Oskar Sundell Sandvikens MK BMW M3 12 5 20 6 20 7 17 6 17 5 17 6 138
3 311 Magnus Strömberg MK Nordjämten VW Golf 17 6 10 5 12 5 13 5 15 5 12 5 110

4 314 Keneth Olsson
Hällefors MK         
Kjellbergs AB Ford Escort MK 1 15 5 11 5 11 5 11 5 11 5 13 5 102

5 309 Lars Davidsson Enköpings MK Renault Megan 13 5 0 0 15 5 20 6 10 5 11 5 95
6 310 Per Dawson SMK Uppsala Volvo 940 11 5 13 5 13 5 12 5 9 5 6 5 94

7 306 Mattias Hägg
SMK Hälsinge              
L.Häggs Bildemotering AB Toyota corolla 10 5 0 5 6 5 4 5 13 5 15 5 78

8 319 Kent Medèn Jämtlands MK Ford Escort MK 2 4 5 4 5 8 5 8 5 7 5 5 5 66
9 304 Fredrik Andersson Fredriksbergs MK Renault 19 9 5 9 5 9 5 9 5 0 5 0 0 61
10 321 Tommy Nilsson Karlstad MC Bil Ford Escort 6 5 8 5 5 5 2 5 4 5 4 5 59

11 305 Göran"Lillen"Andersson Tjust MK                        
Lejtorp Racing Volvo 740 0 5 15 5 10 5 10 5 0 0 0 0 55

12 320 Lars Svartnäs Filipstads MC         
Kjellbergs AB Ford  2 5 7 5 4 5 6 5 0 5 3 5 52

13 316 Lars Ekström MK Ratten Volvo 940 5 5 5 5 0 0 0 0 5 5 9 5 44

14 317 Lennart Hägg
SMK Hälsinge              
L.Häggs Bildemotering AB Opel Ascona 3 5 6 5 0 5 0 5 2 5 0 5 41

15 324 Tommy Målarn Sjödin Shra Sundsvall Ford Escort MK 1 0 0 0 0 7 5 5 5 6 5 0 5 38
16 312 Lars-Olof Johansson Hällefors MK Ford Escort MK 1 0 5 0 5 1 5 3 5 3 5 0 5 37
17 313 Lars Almkvist Jämtlands MK Volvo 940 0 0 1 5 2 5 7 5 0 5 0 5 35
18 332 Mikael Ekman Oskarshamns RRC Opel Kadett 16v 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 8 5 30
19 307 Peter Holmberg Films MK Volvo 940 7 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 29
20 333 Göran Kanerva Svärdsjö MK Volvo 242 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 7 5 25
21 318 Mikael Persson SMK Sundsvall Opel Ascona 0 5 0 5 3 5 1 5 0 0 0 0 24
22 336 Andres Levin Lima MS Nissan sunny 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 10 5 20
23 325 Mikael Söderholm SHRA Östersund Volvo 142 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 20
24 326 Erik Söderholm Jämtlands MK Volvo 142 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 20
25 327 Per Almkvist Offerdals MK Volvo 940 0 5 0 5 0 5 0 5 0 0 0 0 20
26 323 Janne Hellgren Jämtlands MK Saab 9-3 1 5 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 14
27 322 Micke Håkansson Grangärde RRC VW Golf 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
28 335 Kent Strömgren Fagersta MK Volvo 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2 5 12
29 329 Viktor Karlsson Bergs MK Volvo 242 0 5 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 12
30 334 Nils Strömgren Fagersta MK Volvo 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 5 11
31 337 Andreas Larsson Ludvika MS Opel Corsa 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5 0 5 11
32 338 Roland Ström MK Ratten Ford Escort M2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 10
33 330 Lars-Åke Svedin SMK Sundsvall Ford Escort 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 10
34 331 Bruno Johansson Jämtlands MK Toyota corolla Fx Gt 1600 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 10
35 308 Ilpo Sällinen Järbo MK Opel Ascona B 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1
Bonuspoäng för deltagande: 5 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande
Bonuspoäng per omgång: 1 U  Utesluten



                          RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2014 - Klass 4.1 -Rallcrossbilar 2 wd 2150cc 
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 2-3/8 MK VMT Jämmtland, 3-4) 23-24/8 SMK Sundsvall, 5-6) 6-7/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B TOT
1 4101 Martin Jonsson Woxnadalens MK Opel Kadett 20 7 17 5 20 7 20 7 15 6 20 7 151
2 4103 Mikael Nyrönen Småbacka MK VW Golf 17 5 20 7 17 5 17 5 20 7 12 5 137

3 4112 Jonas Skoglund Finnskoga MK                
Team Racepart Sweden Saab 99 Sms 15 5 15 5 12 5 15 5 12 5 13 5 112

4 4122 Tomas Johansson Rasbo MK Opel Astra 13 5 13 5 13 5 12 5 13 5 17 5 111

5 4105 Leif Karlstrand Krokoms MK                
Ok/Q8 Krokom volvo 242 9 5 7 5 8 5 8 5 9 5 8 5 79

6 4120 Robert Bergvik Ljusdals MS Opel Corsa B 0 0 0 0 10 5 13 5 17 5 15 5 75
7 4117 Johan Olofsson Krokoms MK BMW E 30 0 5 9 5 9 5 11 5 0 0 0 0 49
8 4116 Henrik Sjöblom MK Nordjämten Opel Ascona 12 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 33

9 4127 Markus Höglund Finnskoga MK 
www.Rallyimport.se BMW E46 Touring 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 11 5 32

10 4124 Robin Lindqvist Södra Lappmarkens MK BMW E30 0 0 0 0 15 5 7 5 0 0 0 0 32
11 4125 Mats Kjellin Ljusdals MS Volvo 142 E85 0 0 0 0 11 5 10 5 0 0 0 0 31
12 4128 Per Grubb Fagersta MK Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 10 5 30
13 4111 Anders Sjöblom MK Nordjämten Opel Ascona B 8 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 30
14 4113 Erik Magnusson Krokoms MK Opel Ascona 11 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 29

15 4126 Ulf Wauge SMK Arboga                    
Uffes Gräv&Transport AB Opel Ascona 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 9 5 27

16 4118 Peter Danielsson Malungs MK Opel Ascona 7 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 27

17 4115 Peter Karlsson Jämtlands MK                         
Bringåsen Racing BW 325 0 0 0 0 7 5 9 5 0 0 0 0 26

18 4121 Peter Schylberg HärjedalensAK Opel Ascona B 10 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 20

19 4123 Lennart Olsson SMK Sundsvall Volvo 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
  

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande
Bonuspoäng för deltagande: 5 U  Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1



                          RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2014 - Klass 4.2 -Racing/Isracingbilar 
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 2-3/8 MK VMT Jämmtland, 3-4) 23-24/8 SMK Sundsvall, 5-6) 6-7/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B TOT
1 4202 Ove Salomonsson Åsele MS                  BMW M3 V8 13 7 13 7 11 5 11 5 12 5 12 5 106

2 4304 Anders Nyman
Åsele MS                Quickman 
Traktorredskap Mg Metro 6R4 0 0 0 0 13 7 13 6 13 7 13 7 79

3 4305 Janne Gulinder SM Sundsvall Ford Escort Turbo MK 2 0 0 0 0 12 5 12 6 0 0 0 0 35

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande  
Bonuspoäng för deltagande: 5 U  Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1

                          RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2014 - Klass 4.3 - Rallybilar 4 WD 
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 2-3/8 MK VMT Jämmtland, 3-4) 23-24/8 SMK Sundsvall, 5-6) 6-7/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B TOT
1 4303 Micke Gälliner Jämtlands MK Audi 90 Qvattro 12 5 13 7 12 5 12 6 12 5 12 5 106
2 4301 Leif Andersson Krokom MK Mitsubishi Evo 4wd 13 7 0 0 13 7 13 6 0 0 0 0 59
3 4306 Erik Simonsson Lima MS Mitsubishi Evo 8 0 0 0 0 0 0 0 0 13 7 13 7 40

                          RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2014 - Klass 4.4 - Rallybilar Gr E & Vock 
                                                                              TÄVLINGAR: 1-2 ) 2-3/8 MK VMT Jämmtland, 3-4) 23-24/8 SMK Sundsvall, 5-6) 6-7/9 Lima MS

Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B TOT
1 4411 Katriina Hellström Teknis MC Opel Astra 11 5 11 5 11 5 12 5 11 5 11 5 97
2 4401 Jan Jonsson Rättviks RK VW Golf   13 7 13 6 0 0 13 7 13 5 12 6 95
3 4412 Erika Söderman Mora MK Opel Astra 12 5 12 6 0 0 0 0 12 5 0 0 52

4 4415 Jens Sjöström Malungs MK Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7 13 7 42

5 4414 Fredrik Lestrde SMK Sundsvall Volvo 940 0 0 0 0 13 7 0 0 0 0 0 0 20

6 4413 Rolf Pakka SMK Sundsvall Volvo 242 0 0 0 0 12 5 0 0 0 0 0 0 17

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande  
Bonuspoäng för deltagande: 5 U  Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1



                          RIKS MÄSTERSKAP I BACKE 2014 - Klass 4   
Plac. St NR Förare Klubb Bil 1 B 2 B 3 B 4 B 5 B 6 B TOT

1 4101 Martin Jonsson Woxnadalens MK Opel Kadett 20 7 17 5 20 7 20 7 15 6 20 7 151
2 4103 Mikael Nyrönen Småbacka MK VW Golf   17 5 20 7 17 5 17 5 20 7 12 5 137

3 4112 Jonas Skoglund Finnskoga MK                
Team Racepart Sweden Saab 99 Sms 15 5 15 5 12 5 15 5 12 5 13 5 112

4 4122 Tomas Johansson Rasbo MK Opel Astra 13 5 13 5 13 5 12 5 13 5 17 5 111

5 4303 Micke Gälliner Jämtlands MK Audi 90 Qvattro 12 5 13 7 12 5 12 6 13 5 12 5 107
6 4202 Ove Salomonsson Åsele MS                  BMW M3 V8 13 7 13 7 11 5 11 5 12 5 12 5 106
7 4411 Katriina Hellström Teknis MC Opel Astra 11 5 11 5 11 5 12 5 11 5 11 5 97
8 4401 Jan Jonsson Rättviks RK VW Golf   13 7 13 6 0 0 13 7 13 5 12 6 95

9 4304 Anders Nyman
Åsele MS                Quickman 
Traktorredskap Mg Metro 6R4 0 0 0 0 13 7 13 6 13 7 13 7 79

10 4105 Leif Karlstrand Krokoms MK                
Ok/Q8 Krokom volvo 242 9 5 7 5 8 5 8 5 9 5 8 5 79

11 4120 Robert Bergvik Ljusdals MS Opel Corsa B 0 0 0 0 10 5 13 5 17 5 15 5 75
12 4301 Leif Andersson Krokom MK Mitsubishi EVO 4 wd 13 7 0 0 13 7 13 6 0 0 0 0 59
13 4412 Erika Söderman Mora MK Opel Astra 12 5 12 6 0 0 0 0 12 5 0 0 52
14 4117 Johan Olofsson Krokoms MK BMW E 30 0 5 9 5 9 5 11 5 0 0 0 0 49
15 4415 Jens Sjöström Malungs MK Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 15 7 13 7 42
16 4306 Erik Simonsson Lima MS Mitsubishi Evo 8 0 0 0 0 0 0 0 0 13 7 13 7 40
17 4305 Janne Gulinder SM Sundsvall Ford Escort Turbo MK 2 0 0 0 0 12 5 12 6 0 0 0 0 35
18 4116 Henrik Sjöblom MK Nordjämten Opel Ascona 12 5 11 5 0 0 0 0 0 0 0 0 33

19 4127 Markus Höglund Finnskoga MK 
www.Rallyimport.se BMW E46 Touring 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 11 5 32

20 4124 Robin Lindqvist Södra Lappmarkens MK BMW E30 0 0 0 0 15 5 7 5 0 0 0 0 32
21 4123 Mats Kjellin Ljusdals MS Volvo 142 E85 0 0 0 0 11 5 10 5 0 0 0 0 31
22 4128 Per Grubb Fagersta MK Volvo 940 0 0 0 0 0 0 0 0 10 5 10 5 30
23 4111 Anders Sjöblom MK Nordjämten Opel Ascona B 8 5 12 5 0 0 0 0 0 0 0 0 30
24 4113 Erik Magnusson Krokoms MK Opel Ascona 11 5 8 5 0 0 0 0 0 0 0 0 29

25 4126 Ulf Wauge SMK Arboga                    
Uffes Gräv&Transport AB Opel Ascona 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 9 5 27

26 4118 Peter Danielsson Malungs MK Opel Ascona 7 5 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 27

27 4115 Peter Karlsson Jämtlands MK                         
Bringåsen Racing BW 325 0 0 0 0 7 5 9 5 0 0 0 0 26

28 4414 Fredrik Lestrde SMK Sundsvall Volvo 940 0 0 0 0 13 7 0 0 0 0 0 0 20

29 4121 Peter Schylberg HärjedalensAK Opel Ascona B 10 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 20
30 4413 Rolf Pakka SMK Sundsvall Volvo 242 0 0 0 0 12 5 0 0 0 0 0 0 17
31 4123 Lennart Olsson SMK Sundsvall Volvo 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

Plac. 1-16: 20 - 17 - 15 - 13 - 12 - 11 - 10 - 9 - 8 - 7 - 6 - 5 - 4 - 3 - 2 - 1 B = Bonuspoäng i omgång eller för deltagande  
Bonuspoäng för deltagande: 5 U  Utesluten
Bonuspoäng per omgång: 1


